6,7y 8
AGOSTO
2025

FORMATO
HIBRIDO 4

"
[ d L
i

CONGRESO .

-
Tom; -

XX] NACIONAL

DE GERIATRIA Y GERONTOLOGIA ,;_ :

Longevidad en la era digitdl. N

4 W -.::;'1"|I .-"'I
s
N

EXPOSITORES
INTERNACIONALES

I7LS

B

|
2 34
* ®

Dr. Manuel

Daniel Prof. Daniel  mariaIsolina  Dr. Robinson Dra. Maria Dr. Javier
Montero O.  Ossa Pérez Capurro Dabove Cuadros Palacio Yanguas
Temprana Regular On Site
VA LO R ES Hasta el 15 16 de junio al Desde el 5

de |unio 4 de agosto de agosto

SOCIOS AL DIA MEDICOS $85.000 $100.000

$95.000

ALUMMNOS/TENS
MEDICOS NO SOCIOS

SOCIOS AL DiA NO MEDICOS

OTROS PROFESIONALES NO
MEDICOS5, NO S0CI05

EXTRANJEROS

INSCRIPCIONES

REDES SOC
o (@socgeriatria

@ sggchile25

$35.000
$100.000
$70.000
$75.000

$50.000
$150.000
$90.000
$100.000

$45.000
$110.000
$80.000
$85.000

130 USD 140 UsSD 150 UsSD

® Salud digital
® Vacunacion

® Relaciones interpersonales

la Atencion a Personas Mayores

® Simposios de |la industria

IALES
@ (@socgeriatria

Sociedad de Geriatriay
Gerontologia de Chile

@ www.socgeriatria.cl 0 SGGCH

® Innovacion y Enfoques Preventivos en

HOTEL W SANTIAGO
Isidora Goyenechea 3000

Las Condes -Santiago

Q

TEMAS PRINCIPALES

® Ciudades para la longevidad en Chile

® Salud Mental y Prevencion del
Suicidio en la Vejez

® Prevencion del abandono en personas
mayores

COMITE CIENTIFICO

Klgo. Mauricio Lorca
Dr. Fabian Zanella

TO. José Miguel Aravena
Dr. Gerardo Fasce
Dra. Paola Fuentes




