





XXIX CONGRESO NACIONAL

DE GERIATRÍA Y GERONTOLOGÍA

Longevidad en la era digital

EXPOSITORES INTERNACIONALES



Dr. Manuel Montero O.



Daniel Ossa Pérez



Prof. Daniel Capurro



María Isolina Dabove



Dr. Robinson Cuadros



Dra. María Palacio



Dr. Javier Yanguas

VALORES

SOCIOS AL DIA MÉDICOS
ALUMNOS/TENS
MÉDICOS NO SOCIOS
SOCIOS AL DÍA NO MÉDICOS
OTROS PROFESIONALES NO MÉDICOS, NO SOCIOS
EXTRANJEROS

Temprana Hasta el 15 de junio	Regular 16 de junio al 4 de agosto	On Site Desde el 5 de agosto
\$85.000	\$95.000	\$100.000
\$35.000	\$45.000	\$50.000
\$100.000	\$110.000	\$150.000
\$70.000	\$80.000	\$90.000
\$75.000	\$85.000	\$100.000
130 USD	140 USD	150 USD



HOTEL W SANTIAGO Isidora Goyenechea 3000 Las Condes -Santiago

NSCRIPCIONES



TEMAS PRINCIPALES



- Salud digital
- Vacunación
- Relaciones interpersonales
- Innovación y Enfoques Preventivos en la Atención a Personas Mayores
- Simposios de la industria

- Ciudades para la longevidad en Chile
- Salud Mental y Prevención del Suicidio en la Vejez
- Prevención del abandono en personas mayores

REDES SOCIALES

- @socgeriatria
- @socgeriatria
- - Sociedad de Geriatría y Gerontología de Chile

- - sggchile25
- www.socgeriatria.cl
- SGGCH

COMITÉ CIENTÍFICO

Klgo. Mauricio Lorca Dr. Fabian Zanella Dra. Paola Fuentes

TO. José Miguel Aravena Dr. Gerardo Fasce